中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2018]016号

关于举办 2018年生产过程信息化交流大会的通知

有关企业：

鉴于生产过程信息化在智能制造中的重要地位和作用，根据工信

部的要求，协会决定在北京组织召开 2018 年企业生产过程信息化交

流大会，继续将工信部试点项目成果向精密机电行业进行推广，帮助

行业企业提升生产过程信息化水平。本次大会由中国两化融合服务联

盟指导，中国仪器仪表行业协会主办，中国和平利用军工技术协会、

中国电子仪器行业协会、中仪协自动化仪表分会协办，和利时科技集

团支持。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 6 月 6～8 日（外地代表 6 日酒店报到，

北京代表 7 日上午 8:30 酒店报到）。

二、会议地点：北京和利时科技集团（北京经济技术开发区地盛

中路 2 号院）。

三、会议主要内容：

1. 智能制造发展现状----中国工程院制造业办公室董景辰教授；

2. 数据驱动的数字化车间建设----和利时智能技术有限公司总工

程师朱毅明；

3. 重庆川仪生产过程信息化经验交流----重庆川仪总工程师王刚；

4. 辰竹数字化制造 2.0---上海辰竹仪表有限公司制造总监高圣来；

5. 因应需求，扎实推进企业“三化融合”----福建顺昌虹润精密

仪器有限公司副总经理肖志明；

6. 优倍智能工厂建设成果及经验分享----南京优倍自动化部长曹

长皓；

7. 天康集团压力变送器智能制造实践；

8. 参观和利时科技集团数字化车间。

四、参会对象：主管信息化的企业领导、信息化部门负责人、车

间主任。

五、会议费：900 元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、住宿酒店：丰大国际酒店（北京亦庄经济技术开发区荣华中

路，地铁亦庄线荣京东街站步行到酒店 10 分钟左右），高级房：大床

458 元/天（含单早）、双床 498 元/天（含双早），豪华房：大床 478

元/天（含单早）、双床 518 元/天（含双早）。

七、会务须知：

1. 为了便于会务安排，请参加会议的企业代表务必于 5 月 20 日

前将回执（见附件）发给协会；

2. 需要会议费增值税专用发票的，请在 5 月 10 日前办理汇款。

协会账号信息：户名：中国仪器仪表行业协会；开户行：工行北京礼

士路支行；账号：0200003609014475572。汇款备注“生产过程信息

化交流会议”。

会务联系人：阎晓冬，13811826140；邮箱：yanxd@cima.org.cn；

传真：01068539126。

2018 年 4 月 10 日

附：回执

参会回执

单位名称

通讯地址  邮编

姓    名 职务 单位电话 手机号码 电子信箱

开票信息

住宿要求：高级房□合住    高级房□单间

豪华房□合住    豪华房□单间

交通路线：

1） 丰大国际大酒店（北京亦庄经济技术开发区荣华中路），

地铁亦庄线荣京东街站下，步行到丰大国际酒店 10 分钟左右；

2）和利时（北京经济技术开发区地盛中路 2 号院），地铁亦庄

线荣京东街站出来后，沿荣京西街向西南方向步行 20 分钟左右。